ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 108

с. Вертикос                                                                   от «10» сентября 2020 г. 1400 час.
                                                                                            30 -е собрание 4-го созыва

	Об утверждении Программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области» 2020-2026 г.»

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 5, статьей 11 Федерального закона от 30 декабря 2004 г. № 210 –ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Вертикосского сельского поселения

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]     1. Утвердить прилагаемую Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» Каргасокского района Томской области 2020-2026 г.г.».
      2. Поручить Администрации Вертикосского сельского поселения ежегодно представлять в Совет Вертикосского сельского поселения отчет о ходе реализации указанной Программы.

Председатель Совета
Вертикосского сельского поселения:			                               	А.И. Мартин